
　　　　　主　催　　　大阪市教育委員会

　　　　　　　　　　　大阪市立高等学校体育連盟

　　　　　　　　　　　一般財団法人大阪陸上競技協会

　　　　　期　日　　　平成２６年１０月４日（土）

　　　　　場　所　　　万博記念競技場　　　　

　　　　　コード　　　14271518 / 271030

グランドコンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

10:00 はれ 23.6℃ 55% 北 2.6m/s 競技場

11:00 はれ 23.0℃ 52% 北西 2.4m/s 競技場

12:00 くもり 23.3℃ 49% 北西 2.5m/s 競技場

13:00 くもり 24.0℃ 46% 北 2.5m/s 競技場

14:00 くもり 23.6℃ 49% 北西 2.7m/s 競技場

15:00 くもり 23.0℃ 52% 北西 2.4m/s 競技場

黒川　和要

藤本　　努

　　総務　　

　　審判長　

　　記録主任

平成２６年度
大阪市立高等学校総合体育大会

陸上競技の部

記録集

山本　幸治



男子　対校 １００ｍ タイムレース(3-2+2) 10月 4日 10:02
決勝 10月 4日 11:35

大阪市立高校記録（電）１０秒３９　　　増田　　拓巳（咲くやこの花）平26
大会記録　　　　　　　１０秒６　　　　宇津木　祥宏（桜宮）　　　　平５
大会記録（電）　　　　１０秒９４　　　津田　　拓也（汎愛）　　　　平24

タイムレース  3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   2  234 宮野　友輝(2) 咲くやこの花   11.21 Q

  2   4 1032 谷川　俊史(1) 桜宮   11.50 Q

  3   3 1015 山村　魁人(1) 都島工   11.59 q

  4   8  721 岡居　克宗(2) 大阪市立   11.92

  5   7  352 原　　大基(2) 生野工   12.03

  6   6  698 松村　宙樹(1) 工芸   12.73

  7   5 1098 金内　雄飛(1) 西   13.09

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.1

  1   2  225 吉野　天斗(3) 咲くやこの花   11.38 Q

  2   5  478 藤崎　大樹(2) 桜宮   11.53 Q

  3   6  594 田中　靖浩(3) 都島工   11.59 q

  4   8  362 吉村　勇樹(2) 東   11.67

  5   4  271 萩原　真樹(3) 汎愛   11.73

  6   3  964 奥村　　秀(1) 工芸   12.41

  7  728 中辻　逸成(1) ＯＢＦ DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.5

  1   7  266 一柳　圭吾(3) 汎愛   11.27 Q

  2   4  541 隈井　龍馬(2) ＯＢＦ   11.51 Q

  3   2  354 土井　啓二朗(2) 東   11.69

  4   6  353 渡壁　　樹(2) 生野工   11.92

  5   8  726 中野　一輝(2) 大阪市立   11.96

  6   3 1097 浅井　誠志朗(1) 西   12.59

  7   5 1245 村上　淳一(1) 東淀工   12.97

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   6  234 宮野　友輝(2) 咲くやこの花   11.30

  2   4  266 一柳　圭吾(3) 汎愛   11.33

  3   3  225 吉野　天斗(3) 咲くやこの花   11.48

  4   8  541 隈井　龍馬(2) ＯＢＦ   11.64

  5   2  594 田中　靖浩(3) 都島工   11.64

  6   5 1032 谷川　俊史(1) 桜宮   11.65

  7   1 1015 山村　魁人(1) 都島工   11.66

  8   7  478 藤崎　大樹(2) 桜宮   11.67

男子　対校 ２００ｍ タイムレース(3) 10月 4日 14:14
タイムレース総合 10月 4日 14:19

大阪市立高校記録　　２０秒９６　　　　　増田　拓巳（咲くやこの花）平26
大会記録　　　　　　２１秒７　　　　　　西口　　　仁（桜宮）　　平８
大会記録（電）　　　２２秒１６　　　　　大井　　太空（汎愛）　　平23

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   3  273 濱田　尚樹(3) 汎愛   22.25

  2   8  349 寳榮　勇利(3) 生野工   22.98

  3   5 1010 岡部　和竣(1) 都島工   24.28

  4   2  932 服部　将馬(1) 東   25.20

  5   4  964 奥村　　秀(1) 工芸   25.57

  6   6 1324 山野　　豪(1) 東淀工   25.95

  7   7  729 佐藤　汰一(1) ＯＢＦ   30.14

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   7  474 井上　颯人(2) 桜宮   22.42

  2   5  238 由谷　　凌(2) 咲くやこの花   22.57

  3   4 1244 豊田　浩太郎(1) 東淀工   24.79

  4   3  606 沖　秀一朗(2) 都島工   24.80

  5   6  721 岡居　克宗(2) 大阪市立   24.80

  6   2  838 松原　大和(1) ＯＢＦ   26.05

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   2  218 鈴木　泰地(3) 咲くやこの花   21.55

  2   4  270 中村　健介(3) 汎愛   23.38

  3   7  476 魚谷　朋寛(2) 桜宮   23.46

  4   8  812 西垣　仁大(1) 生野工   24.47

  5   3  936 安友　勇介(1) 東   25.17

  6   5  698 松村　宙樹(1) 工芸   26.44

  6  724 山本　太樹(2) 大阪市立 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  218 鈴木　泰地(3) 咲くやこの花   21.55/+3.0

  2   3  273 濱田　尚樹(3) 汎愛   22.25/+2.3

  3   7  474 井上　颯人(2) 桜宮   22.42/+2.6

  4   5  238 由谷　　凌(2) 咲くやこの花   22.57/+2.6

  5   8  349 寳榮　勇利(3) 生野工   22.98/+2.3

  6   4  270 中村　健介(3) 汎愛   23.38/+3.0

  7   7  476 魚谷　朋寛(2) 桜宮   23.46/+3.0

  8   5 1010 岡部　和竣(1) 都島工   24.28/+2.3

凡例（DNS:欠    場/ Q  :順位による通過者/ q  :記録による通過者）Page:1



 男子　対校 ４００ｍ タイムレース(3) 10月 4日 10:50
 タイムレース総合 10月 4日 10:57

 大阪市立高校記録　　４７秒６６　　　　　椋下　　弦矢（桜宮）　　平26
 大会記録　　　　　　４９秒１２　　　　　東　　　佳弘（東）　　　平21

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  278 近藤　海斗(2) 汎愛   50.97

  2   5  240 泉　　一斗(1) 咲くやこの花   52.31

  3   3 1014 高橋　克哉(1) 都島工   53.81

  4   4  286 濱田　慎太郎(2) 工芸   56.31

  5   7  785 丸山　貴慎(1) 桜宮   56.88

  6   6  963 堀永　大登(1) 大阪市立  1:00.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  272 萩原　哉太(3) 汎愛   50.68

  2   7  796 田川　　渚(1) 咲くやこの花   52.51

  3   8  351 澤﨑　智哉(2) 東   53.79

  4   2  726 中野　一輝(2) 大阪市立   53.94

  5   4  727 岡部　恭平(1) ＯＢＦ   55.74

  6   6  351 續木　　新(2) 生野工   55.87

  3 1323 森浦　恒也(1) 東淀工 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  349 寳榮　勇利(3) 生野工   52.58

  2   5  591 北野　大祐(3) 都島工   53.54

  3   2  287 田中　晴規(2) 工芸   54.21

  4   7  934 藤田　能彰(1) 東   56.88

  5   6  475 岩渕　貫太(2) 桜宮   59.35

  6   3  709 畑田　雄哉(2) 東淀工  1:02.16

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  272 萩原　哉太(3) 汎愛   50.68

  2   2  278 近藤　海斗(2) 汎愛   50.97

  3   5  240 泉　　一斗(1) 咲くやこの花   52.31

  4   7  796 田川　　渚(1) 咲くやこの花   52.51

  5   4  349 寳榮　勇利(3) 生野工   52.58

  6   5  591 北野　大祐(3) 都島工   53.54

  7   8  351 澤﨑　智哉(2) 東   53.79

  8   3 1014 高橋　克哉(1) 都島工   53.81

男子　対校 ８００ｍ タイムレース(3) 10月 4日 13:47
タイムレース総合 10月 4日 13:59

大阪市立高校記録　　１分５３秒１１　　　林　　　秀行（市立）　　平８
大会記録　　　　　　１分５６秒１　　　　西島　　信介（桜宮）　　平５
大会記録（電）　　　２分０１秒０６　　　藤高　　　龍（桜宮）　　平15

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  473 米谷　正樹(3) 桜宮  2:02.05

  2   5  355 中谷　エイ氣(2) 東  2:03.51

  3   4  280 佐貫　　真(2) 汎愛  2:12.77

  4   2  611 大里　勇人(2) 都島工  2:22.08

  5   7  709 畑田　雄哉(2) 東淀工  2:33.51

  3  658 平田　和輝(2) 西 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  274 傍士　駿也(3) 汎愛  2:05.89

  2   2  349 小林　駿太(2) 東  2:06.52

  3   6  965 橋　　亮平(1) 大阪市立  2:08.77

  4   4  730 大橋　拓史(1) ＯＢＦ  2:09.99

  5   3  239 有阪　風喜(1) 咲くやこの花  2:18.20

  6   5  697 野口　博史(1) 工芸  2:32.65

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  471 椋下　弦矢(3) 桜宮  2:02.93

  2   5  723 鈴木　駿輝(2) 大阪市立  2:04.47

  3   4  610 鈴木　浩将(2) 都島工  2:10.91

  4   7  286 濱田　慎太郎(2) 工芸  2:12.22

  5   3  707 仲原　和幸(3) 東淀工  2:12.30

  6   6  221 小川　颯一郎(3) 咲くやこの花  2:12.63

  7   2  729 佐藤　汰一(1) ＯＢＦ  2:25.17

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  473 米谷　正樹(3) 桜宮  2:02.05

  2   8  471 椋下　弦矢(3) 桜宮  2:02.93

  3   5  355 中谷　エイ氣(2) 東  2:03.51

  4   5  723 鈴木　駿輝(2) 大阪市立  2:04.47

  5   7  274 傍士　駿也(3) 汎愛  2:05.89

  6   2  349 小林　駿太(2) 東  2:06.52

  7   6  965 橋　　亮平(1) 大阪市立  2:08.77

  8   4  730 大橋　拓史(1) ＯＢＦ  2:09.99

凡例（DNS:欠    場） Page:2



 男子　対校 １５００ｍ 決勝 10月 4日 10:30

 大阪市立高校記録　　３分５５秒９４　　　林　　　秀行（市立）　　平８
 大会記録　　　　　　４分０４秒５　　　　林　　　秀行（市立）　　平８
 大会記録（電）　　　４分０５秒７８　　　林　　　佑弥（都島工）　平22

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  356 花村　拓人(2) 東  4:09.47

  2  21  274 傍士　駿也(3) 汎愛  4:16.91

  3   6  470 松本　海斗(3) 桜宮  4:18.72

  4  10  229 古賀　翔馬(2) 咲くやこの花  4:23.96

  5   3  236 森　　寛大(2) 咲くやこの花  4:25.59

  6  19  929 菊岡　　陽(1) 東  4:25.98

  7  18  827 江藤　裕太(1) 大阪市立  4:25.99

  8  20  730 大橋　拓史(1) ＯＢＦ  4:28.13

  9   4 1033 若林　広大(1) 桜宮  4:32.49

 10   9  611 大里　勇人(2) 都島工  4:32.52

 11  11  659 源　　友貴(2) 西  4:33.78

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  17  283 中山　巧己(2) 汎愛  4:35.26

 13   1  965 山本　秀明(1) 工芸  4:38.74

 14   8  696 金子　和樹(1) ＯＢＦ  4:39.64

 15  14  697 野口　博史(1) 工芸  4:48.58

 16  16  962 菊澤　純也(1) 大阪市立  4:59.11

 17  13 1248 横田　一真(1) 東淀工  5:03.01

 18   7 1247 森　　雄也(1) 東淀工  5:22.92

  2  956 田中　雄也(1) 鶴見商 DNS

 12 1011 小野　啓一(1) 都島工 DNS

 15 1154 波江野　裕紀(1) 西 DNS

男子　対校 ５０００ｍ 決勝 10月 4日 14:22

大阪市立高校記録　　１４分３４秒５　　　西村　　亮平（桜宮）　　平13
大会記録　　　　　　１５分１７秒０　　　稲盛　　真澄（都島工）　平11
大会記録（電）　　　１５分２４秒３４　　岩本　　真輝（都島工）　平23

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  466 髙橋　良太(3) 桜宮 15:44.57

  2   9  464 岡　　駿杜(3) 桜宮 15:48.34

  3   5  358 矢部　達大(2) 東 15:51.39

  4   3  350 笹部　　力(2) 東 15:52.13

  5  13  608 古川　幸樹(2) 都島工 16:09.71

  6   1  268 田中　優一朗(3) 汎愛 16:18.79

  7  10  267 川下　優也(3) 汎愛 16:34.21

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8  12  964 中野　晴貴(1) 大阪市立 17:57.63

  9  14  965 山本　秀明(1) 工芸 17:59.91

 10   4  705 松浦　　遼(3) 東淀工 18:01.26

 11   2  834 八木　涼太(1) 大阪市立 18:05.70

  6  945 松浦　侑輝(1) 東淀工 DNS

  8  609 米山　義明(2) 都島工 DNS

 11 1149 新庄　祐也(2) 聴覚支援 DNS

男子　対校 １１０ｍＨ(1.067m) タイムレース(2) 10月 4日 13:31
タイムレース総合 10月 4日 13:25

大阪市立高校記録　　１４秒８６　　　　　萩原　　哉太（汎愛）　　平26
大会記録　　　　　　１５秒４　　　　　　溝田　　晴彦（桜宮）　　昭60
大会記録（電）　　　１５秒６１　　　　　小野　　和彦（汎愛）　　平20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   6  272 萩原　哉太(3) 汎愛   15.17 NGR

  2   4  226 青木　理央(2) 咲くやこの花   15.77

  3   5  592 森井　唯斗(3) 都島工   16.88

  4   3  362 吉村　勇樹(2) 東   17.34

  5   7  964 奥村　　秀(1) 工芸   17.55

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   4  235 村山　怜央(2) 咲くやこの花   15.25 NGR

  2   3  474 井上　颯人(2) 桜宮   15.34 NGR

  3   7  269 堤　　敬(3) 汎愛   16.66

  4   6  602 古川　勝成(2) 都島工   17.14

  5   5  930 佐藤　颯太(1) 東   18.74

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  272 萩原　哉太(3) 汎愛   15.17/+1.7 NGR

  2   4  235 村山　怜央(2) 咲くやこの花   15.25/+1.3 NGR

  3   3  474 井上　颯人(2) 桜宮   15.34/+1.3 NGR

  4   4  226 青木　理央(2) 咲くやこの花   15.77/+1.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7  269 堤　　敬(3) 汎愛   16.66/+1.3

  6   5  592 森井　唯斗(3) 都島工   16.88/+1.7

  7   6  602 古川　勝成(2) 都島工   17.14/+1.3

  8   3  362 吉村　勇樹(2) 東   17.34/+1.7
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 男子　対校 ４×１００ｍ タイムレース(2) 10月 4日 13:02

 大阪市立高校記録　　４０秒２７　咲くやこの花（宮野･勝瀬･増田･鈴木）　平26
 大会記録（電）　　　４２秒０４　　　汎愛（井下･椎江･岨･津田）　　　　平24

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ

 219
 225
 238
 218

河原林　一功(3)
吉野　天斗(3)
由谷　　凌(2)
鈴木　泰地(3)

42.87
 

 

  2
 

  4
 

都島工
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳ

 603
1015
 591
 594

長谷川　司(2)
山村　魁人(1)
北野　大祐(3)
田中　靖浩(3)

45.03
 

 

  3
 

  3
 

東
ﾋｶﾞｼ

 936
 362
 934
 353

安友　勇介(1)
吉村　勇樹(2)
藤田　能彰(1)
田中　将也(2)

45.71
 

 

  4
 

  6
 

東淀工
ﾋｶﾞｼﾖﾄﾞｺｳ

1244
1324
1245
 709

豊田　浩太郎(1)
山野　　豪(1)
村上　淳一(1)
畑田　雄哉(2)

49.80
 

 

   7
 

OBF
ｵｵｻｶﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾛﾝﾃｨｱ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

汎愛
ﾊﾝｱｲ

 270
 273
 266
 272

中村　健介(3)
濱田　尚樹(3)
一柳　圭吾(3)
萩原　哉太(3)

43.04
 

 

  2
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔ

 478
 474
 476
1032

藤崎　大樹(2)
井上　颯人(2)
魚谷　朋寛(2)
谷川　俊史(1)

44.39
 

 

  3
 

  3
 

生野工業
ｲｸﾉｺｳｷﾞｮｳ

 811
 349
 352
 353

土岐　大成(1)
寳榮　勇利(3)
原　　大基(2)
渡壁　　樹(2)

45.91
 

 

  4
 

  6
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂ

 722
 721
 828
 726

岡本　基希(2)
岡居　克宗(2)
可西　慶宇(1)
中野　一輝(2)

46.53
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ

 219
 225
 238
 218

河原林　一功(3)

吉野　天斗(3)
由谷　　凌(2)
鈴木　泰地(3)

ｶﾜﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ
ﾖｼﾉ ﾀｶﾄ
ﾖｼﾀﾆ ﾘｮｳ
ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

42.87
 

 

  2
 

  5
 

汎愛
ﾊﾝｱｲ

 270
 273
 266
 272

中村　健介(3)
濱田　尚樹(3)
一柳　圭吾(3)
萩原　哉太(3)

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ
ﾊﾏﾀﾞ ﾅｵｷ
ｲﾁﾘｭｳ ｹｲｺﾞ
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾅﾀ

43.04
 

 

  3
 

  4
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔ

 478
 474
 476
1032

藤崎　大樹(2)
井上　颯人(2)
魚谷　朋寛(2)
谷川　俊史(1)

ﾌｼﾞｻｷ ﾋﾛｷ
ｲﾉｳｴ ﾊﾔﾄ
ｳｵﾀﾆ ﾄﾓﾋﾛ
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾄｼﾌﾐ

44.39
 

 

  4
 

  4
 

都島工
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳ

 603
1015
 591
 594

長谷川　司(2)
山村　魁人(1)
北野　大祐(3)
田中　靖浩(3)

ﾊｾｶﾞﾜ ﾂｶｻ
ﾔﾏﾑﾗ ｶｲﾄ
ｷﾀﾉ ﾀﾞｲｽｹ
ﾀﾅｶ ﾔｽﾋﾛ

45.03
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  3
 

東
ﾋｶﾞｼ

 936
 362
 934
 353

安友　勇介(1)
吉村　勇樹(2)
藤田　能彰(1)
田中　将也(2)

ﾔｽｲ ﾕｳｽｹ
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ
ﾌｼﾞﾀ ﾖｼｱｷ
ﾀﾅｶ ﾏｻﾔ

45.71
 

 

  6
 

  3
 

生野工業
ｲｸﾉｺｳｷﾞｮｳ

 811
 349
 352
 353

土岐　大成(1)
寳榮　勇利(3)
原　　大基(2)
渡壁　　樹(2)

ﾄｷ ﾀｲｾｲ
ﾎｳｴ ﾊﾔﾄ
ﾊﾗ ﾋﾛｷ
ﾜﾀｶﾍﾞ ｲﾂｷ

45.91
 

 

  7
 

  6
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂ

 722
 721
 828
 726

岡本　基希(2)
岡居　克宗(2)
可西　慶宇(1)
中野　一輝(2)

ｵｶﾓﾄ ﾓﾄｷ
ｵｶｲ ｶﾂﾑﾈ
ｶｻｲ ﾖｼﾀｶ
ﾅｶﾉ ｶｽﾞｷ

46.53
 

 

  8
 

  6
 

東淀工
ﾋｶﾞｼﾖﾄﾞｺｳ

1244
1324
1245
 709

豊田　浩太郎(1)

山野　　豪(1)
村上　淳一(1)
畑田　雄哉(2)

ﾄﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
ﾔﾏﾉ ｺﾞｳ
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝｲﾁ
ﾊﾀﾀﾞ ﾕｳﾔ

49.80
 

 

男子　対校 ４×４００ｍ
大阪市立高校記録　　３分１７秒２２　桜宮　（高橋･播本･一田･椋下）　　平25　 
大会記録　　　　　　３分２３秒８３　都島工（桃田･金岡･小田･田野上）　平20

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

汎愛
ﾊﾝｱｲ

 278
 279
 281
 272

近藤　海斗(2)
里見　　悠(2)
玉川　百音(2)
萩原　哉太(3)

3:25.30
 

 

  2
 

  3
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔ

1032
 471
 476
 474

谷川　俊史(1)
椋下　弦矢(3)
魚谷　朋寛(2)
井上　颯人(2)

3:31.50
 

 

  3
 

  6
 

東
ﾋｶﾞｼ

 351
 356
 933
 353

澤﨑　智哉(2)
花村　拓人(2)
冨士　海斗(1)
田中　将也(2)

3:33.10
 

 

  4
 

  2
 

都島工
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳ

1014
1015
 591
 602

高橋　克哉(1)
山村　魁人(1)
北野　大祐(3)
古川　勝成(2)

3:33.19
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  5
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ

 240
 246
 241
 221

泉　　一斗(1)
谷池　厚志郎(1)
佐川　幸太郎(1)
小川　颯一郎(3)

3:37.22
 

 

  6
 

  7
 

生野工業
ｲｸﾉｺｳｷﾞｮｳ

 352
 349
 353
 351

原　　大基(2)
寳榮　勇利(3)
渡壁　　樹(2)
續木　　新(2)

3:38.11
 

 

  7
 

  4
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂ

 721
 723
 965
 726

岡居　克宗(2)
鈴木　駿輝(2)
橋　　亮平(1)
中野　一輝(2)

3:51.84
 

 

男子　対校 走高跳 決勝  9月16日 13:15

大阪市立高校記録　　２ｍ１０　　　　　　溝田　　晴彦（桜宮）　　昭61
大会記録　　　　　　２ｍ０５　　　　　　長井　　昭浩（此花工）　平９

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m93 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  232松本　健豪(2) 咲くやこの花 -   -   -   -   o   o   o   o   x x x 1m90

  2  7  219 河原林　一功(3) 咲くやこの花 -   -   -   -   -   o   x o  x x x    1m85

  3  4  783佐藤　豪汰(1) 桜宮 -   x o  x o  o   x x x             1m70

  4  5  725中田　恭介(2) 大阪市立 -   x x o x o  x x x                1m65

  5  8  476魚谷　朋寛(2) 桜宮 -   o   x x x                   1m60

  6  3  353田中　将也(2) 東 -   x o  x x x                   1m60

  7  1  828可西　慶宇(1) 大阪市立 -   x x o x x x                   1m60

  2 1017石橋　翔大(1) 生野工                            DNS

凡例（DNS:欠    場） Page:4



 男子　対校 走幅跳 決勝  9月16日 10:15

 大阪市立高校記録　　７ｍ１８　　　　　　西本　　　圭（桜宮）　　平11
 大会記録　　　　　　７ｍ０９　　　　　　浜迫　　健一（東）　　　平５

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  230坪井　一斗(2) 咲くやこの花
  6m69
+4.6

  5m60
+1.7

  6m69
+0.6

  6m66
+1.0

  6m85
+4.4

  5m32
+3.2

 6m85
+4.4

  2 11  603長谷川　司(2) 都島工
  5m82
+1.4

  5m71
+1.6

  6m07
+1.3

  5m82
+1.5

  6m20
+3.8

  －
 6m20
+3.8

  3  9  353田中　将也(2) 東
  6m04
+5.0

  6m04
+3.9

  5m99
+0.3

  5m89
+1.1

  6m06
+1.6

  5m97
+3.6

 6m06
+1.6

  4 13  287田中　晴規(2) 工芸
  5m83
+1.8

  6m05
+1.6

  －   －   －
  5m09
+5.4

 6m05
+1.6

  5  1 1009上岡　祐己(1) 都島工
  5m76
+0.1

  5m89
+2.8

  5m61
+2.8

  5m76
+1.7

  5m40
+1.0

  5m52
+2.9

 5m89
+2.8

  6 14  224山下　大輝(3) 咲くやこの花
  5m15
+2.7

  5m75
+3.9

  5m66
+2.5

  4m76
+1.4

  5m43
 0.0

  ×
 5m75
+3.9

  7  8  828可西　慶宇(1) 大阪市立   ×
  5m61
+1.4

  5m58
+1.7

  5m17
+1.9

  ×
  5m33
+3.2

 5m61
+1.4

  8 15 1134増戸　啓太(1) 桜宮
  5m50
+3.2

  5m60
+1.9

  5m34
+1.1

  5m23
+1.6

  ×
  5m21
+2.1

 5m60
+1.9

  9  4  811土岐　大成(1) 生野工
  5m52
+1.5

  5m19
+2.4

  5m34
+2.2

 5m52
+1.5

 10  6  361吉鶴　　陽(2) 東
  5m51
+1.3

  5m22
+1.8

  5m29
+0.6

 5m51
+1.3

 11  3  838松原　大和(1) ＯＢＦ
  5m01
+0.6

  5m38
+2.2

  5m21
+1.4

 5m38
+2.2

 12 10  785丸山　貴慎(1) 桜宮
  4m83
+1.8

  5m26
+1.9

  5m25
+1.6

 5m26
+1.9

  2  724山本　太樹(2) 大阪市立 DNS

  5  814古川　凱士(1) 生野工 DNS

  7  658平田　和輝(2) 西 DNS

男子　対校 三段跳 決勝  9月16日 13:45

大阪市立高校記録　　１５ｍ４９　　　　　高橋　　佑悟（桜宮）　　平25
大会記録　　　　　　１４ｍ６２　　　　　高橋　　佑悟（桜宮）　　平24

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  603長谷川　司(2) 都島工
 12m77
+0.2

 13m16
+1.7

 13m16
+0.8

 13m03
 0.2

 13m06
+1.8

 13m28
+3.4

13m28
+3.4

  2  7  933冨士　海斗(1) 東
 12m40
+0.4

  ×
 12m46
+3.1

 11m96
+1.2

 11m93
+2.0

  ×
12m46
+3.1

  3  9  242佐藤　隼希(1) 咲くやこの花
 11m56
+0.5

 12m18
+1.6

 12m46
+2.8

 12m25
+1.1

 12m33
+2.1

 12m32
+1.2

12m46
+2.8

  4  3  592森井　唯斗(3) 都島工
 12m00
+2.0

  －
 11m85
+2.2

 11m67
+0.8

 12m01
+1.6

 11m83
+1.6

12m01
+1.6

  5  6  244中西　宏樹(1) 咲くやこの花
 11m70
+2.7

 11m93
+3.2

  ×
 11m97
+2.1

 11m75
+1.6

 11m50
+1.9

11m97
+2.1

  6  1  783佐藤　豪汰(1) 桜宮   －
 11m97
+1.9

  ×   ×   ×   ×
11m97
+1.9

  7  5 1134増戸　啓太(1) 桜宮
 11m33
+0.5

 11m72
+1.3

 11m52
+2.0

 11m70
+1.9

 11m72
-0.3

 11m84
+2.4

11m84
+2.4

  8  4  348表西　理希(2) 東
 11m64
+1.2

 11m42
+2.4

 11m53
+3.1

 11m25
+0.4

  ×
 11m29
+1.2

11m64
+1.2

  2  814古川　凱士(1) 生野工 DNS
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 男子　対校 砲丸投(6.000kg) 決勝  9月16日 13:50

 大阪市立高校記録　　１８ｍ０２　　　井元　　幸喜（都島工）　　　平15
 大会記録　　　　　　１４ｍ５５　　　井上　拳史郎（咲くやこの花）平25　　

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  597松村　直輝(3) 都島工  10m16  10m88  10m65  11m32   ×  11m63 11m63

  2 13  352神藤　嶺太(2) 東  10m81  11m31  10m74   9m76  11m04  11m30 11m31

  3 12  722岡本　基希(2) 大阪市立   9m97  11m26  10m41   ×  10m95   × 11m26

  4 14  357林　　昴史(2) 東  10m24  10m87   9m99  11m16  10m43  10m47 11m16

  5 17  228亀井　綾介(2) 咲くやこの花  10m96  10m83  10m90  10m56  10m52  10m38 10m96

  6 15  768中野　成彌(1) 汎愛  10m32  10m34  10m36  10m34  10m34   × 10m36

  7  9  348井上　　樹(3) 生野工   9m52   9m78   9m68  10m05   9m73  10m14 10m14

  8 16 1013武藤　大悟(1) 都島工   9m54   9m56   9m67  10m00   9m91  10m06 10m06

  9  8 1031梶原　拓真(1) 桜宮   8m27   8m23   7m72  8m27

 10  7  706藤原　良貴(3) 東淀工   8m16   ×   7m74  8m16

 11  4  966廣田　匡秀(1) 工芸   6m62   7m16   7m43  7m43

  1 1096髙内　　剛(1) 西 DNS

  2  815松岡　　仁(1) 生野工 DNS

  3  711田中　公康(2) 東淀工 DNS

  5  839小野塚　俊(1) ＯＢＦ DNS

  6  726神農　雄太(1) ＯＢＦ DNS

 11  223松尾　祐希(3) 咲くやこの花 DNS

男子　対校 円盤投(1.750kg) 決勝  9月16日 10:15

大阪市立高校記録　　４０ｍ４４　　　　　四宮　　祥太（桜宮）　　平23
大会記録　　　　　　３７ｍ８３　　　　　四宮　　祥太（桜宮）　　平24

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  223松尾　祐希(3) 咲くやこの花   ×  35m38   ×   ×   × 35m38

  2  8  347大野　元輝(2) 東   ×  32m67  33m31   × 33m31

  3  7  360山本　祐己(2) 東  29m85   × 29m85

  4  5  597松村　直輝(3) 都島工  29m07   × 29m07

  5  6  722岡本　基希(2) 大阪市立  25m38   ×  27m66   × 27m66

  6  4 1013武藤　大悟(1) 都島工  25m47   ×  27m27 27m27

  7  3 1031梶原　拓真(1) 桜宮   ×   ×  17m91  21m63 21m63

  8  2  966廣田　匡秀(1) 工芸   ×   ×  18m53   ×   ×   × 18m53

  1  839小野塚　俊(1) ＯＢＦ DNS

 10  228亀井　綾介(2) 咲くやこの花 DNS
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 男子　対校 やり投(0.800kg) 決勝  9月16日 11:35

 大阪市立高校記録　　６３ｍ８２　　　　　辻　　　翔太（汎愛）　　平19
 大会記録　　　　　　５９ｍ６６　　　　　国本　　充生（汎愛）　　平12

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  228亀井　綾介(2) 咲くやこの花   －  44m30   －  50m58 50m58

  2  9  223松尾　祐希(3) 咲くやこの花  46m24 46m24

  3 11  352神藤　嶺太(2) 東  45m52   × 45m52

  4  8  927磯部　滉太(1) 東  41m25   × 41m25

  5  6 1017清田　義幸(1) 都島工  36m53   × 36m53

  6  7  768中野　成彌(1) 汎愛  35m16   × 35m16

  7  4  605村上　海司(2) 都島工  31m51  32m78 32m78

  8 12  475岩渕　貫太(2) 桜宮  29m93   × 29m93

  9  1  286 濱田　慎太郎(2) 工芸   ×  26m06 26m06

 10  5  348井上　　樹(3) 生野工   ×   ×  25m84 25m84

 11  2  810金田　雄守(1) 生野工   ×   ×  18m99 18m99

 12  3 1031梶原　拓真(1) 桜宮   ×  18m42 18m42

男子　オープン ５０００ｍ 決勝 10月 4日 14:22

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  25  479 水谷　大地(2) 桜宮 15:52.98

  2  23  274 傍士　駿也(3) 汎愛 16:34.19

  3  39  600 岡田　　翼(3) 都島工 16:48.49

  4  30  784 福本　佑馬(1) 桜宮 16:49.91

  5  32  477 奥田　健人(2) 桜宮 16:51.91

  6  31  599 平畠　大地(3) 都島工 16:59.76

  7  22  480 村尾　翔一郎(2) 桜宮 17:11.04

  8  36  283 中山　巧己(2) 汎愛 17:16.65

  9  34  781 青木　威澄(1) 桜宮 17:19.53

 10  38  469 橋本　拓磨(3) 桜宮 17:25.96

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11  37  598 今堀　浩平(3) 都島工 17:27.41

 12  33  280 佐貫　　真(2) 汎愛 17:53.53

 13  29  851 木原　大輝(1) 汎愛 18:03.20

 14  26  928 浦出　尚太(1) 東 18:21.55

 15  24 1322 嶋崎　　稔(1) 東淀工 19:20.47

 16  28 1246 森　　健也(1) 東淀工 20:19.42

 21 1033 若林　広大(1) 桜宮 DNS

 27  470 松本　海斗(3) 桜宮 DNS

 35  359 山田　真賢(2) 東 DNS

 40  931 橋本　智成(1) 東 DNS
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 女子　対校 １００ｍ タイムレース(3-2+2) 10月 4日  9:56
決勝 10月 4日 11:35

 大阪市立高校記録　　１２秒０　　　　　　川口　　知美（桜宮）　　昭61
 大阪市立高校記録　　１２秒０　　　　　　大内　　順子（桜宮）　　昭41
 大会記録　　　　　　１２秒１　　　　　　青山　　珠己（汎愛）　　平10

タイムレース  3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3  142 松本　夕華子(3) 汎愛   13.06 Q

  2   7  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   13.89 Q

  3   5  169 庄司　さくら(2) 桜宮   14.30

  4   6  222 伊藤　愛梨(2) ＯＢＦ   14.42

  2  234 畑瀬　菜帆(2) 東 DNS

  4  498 西迫　沙也(1) 鶴見商 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   5   89 佐藤　　楓(3) 咲くやこの花   12.95 Q

  2   2  343 平野　佑奈(1) 桜宮   13.23 Q

  3   7  223 阪本　華澄(2) ＯＢＦ   13.83 q

  4   6  249 荒井　真由(2) 西   13.87

  3  422 田宮　　悠(1) 工芸 DNS

  4  411 光安　恵莉香(1) 鶴見商 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   6   88 川畑　さくら(3) 咲くやこの花   12.80 Q

  2   3  384 三木　唯音(1) 汎愛   13.09 Q

  3   5  364 津熊　優奈(1) 東   13.35 q

  4   7  417 今嶋　夕葵(1) 大阪市立   14.79

  5   4  251 坂根　亜加里(2) 西   14.86

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.4

  1   4   88 川畑　さくら(3) 咲くやこの花   12.64

  2   6   89 佐藤　　楓(3) 咲くやこの花   12.84

  3   8  343 平野　佑奈(1) 桜宮   13.02

  4   3  142 松本　夕華子(3) 汎愛   13.10

  5   5  384 三木　唯音(1) 汎愛   13.12

  6   2  364 津熊　優奈(1) 東   13.30

  7   1  223 阪本　華澄(2) ＯＢＦ   13.77

  8   7  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   13.78

女子　対校 ２００ｍ タイムレース(2) 10月 4日 14:10
タイムレース総合 10月 4日 14:10

大阪市立高校記録　　２４秒８５　　　　　野口　　真緒（　桜　宮　）　　平22
大会記録　　　　　　２５秒２　　　　　　大内　　順子（　桜　宮　）　　昭41
大会記録　　　　　　２５秒２　　　　　　谷　　　尚美（　桜　宮　）　　平３
大会記録（電）　　　２５秒５９　　　　　安田　　菜奈（咲くやこの花）　平24

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5   88 川畑　さくら(3) 咲くやこの花   26.05

  2   8  142 松本　夕華子(3) 汎愛   26.93

  3   7  167 小濱　友恵(2) 桜宮   27.33

  4   4  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   28.53

  5   6  323 齋藤　千夏(1) ＯＢＦ   30.40

  2  422 田宮　　悠(1) 工芸 DNS

  3  363 竹下　夢乃(1) 東 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   6   92 池田　莉子(2) 咲くやこの花   26.17

  2   3  143 向井　奈美(3) 汎愛   27.58

  3   4  170 橋本　明香(2) 桜宮   27.96

  4   5  421 大島　かれん(1) 大阪市立   28.78

  5   7  222 伊藤　愛梨(2) ＯＢＦ   29.18

  6   2  364 津熊　優奈(1) 東   29.48

  7   8  253 野本　美菜子(2) 西   32.00

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   88 川畑　さくら(3) 咲くやこの花   26.05/+1.7

  2   6   92 池田　莉子(2) 咲くやこの花   26.17/+1.4

  3   8  142 松本　夕華子(3) 汎愛   26.93/+1.7

  4   7  167 小濱　友恵(2) 桜宮   27.33/+1.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3  143 向井　奈美(3) 汎愛   27.58/+1.4

  6   4  170 橋本　明香(2) 桜宮   27.96/+1.4

  7   4  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   28.53/+1.7

  8   5  421 大島　かれん(1) 大阪市立   28.78/+1.4
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 女子　対校 ４００ｍ タイムレース(2) 10月 4日 10:45
 タイムレース総合 10月 4日 10:45

 大阪市立高校記録　　５６秒９５　　　　　丹野　　佳実（汎愛）　　平18
 大会記録　　　　　　５７秒７　　　　　　津川　　由梨（桜宮）　　平９
 大会記録（電）　　　５８秒０９　　　　　山口　小百合（汎愛）　　平20

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  167 小濱　友恵(2) 桜宮  1:02.13

  2   4   93 石塚　智菜実(2) 咲くやこの花  1:03.67

  3   3  337 松本　耀理(1) 汎愛  1:07.14

  4   7  322 津田　和香(1) ＯＢＦ  1:11.26

  5   6  363 竹下　夢乃(1) 東  1:13.77

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   97 中川　美沙季(2) 咲くやこの花  1:00.95

  2   6  143 向井　奈美(3) 汎愛  1:02.72

  3   7  320 船木　　恵(1) ＯＢＦ  1:18.51

  4  477 市場　夏七海(1) 西 DNS

  5  340 白井　理菜(1) 桜宮 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   97 中川　美沙季(2) 咲くやこの花  1:00.95

  2   5  167 小濱　友恵(2) 桜宮  1:02.13

  3   6  143 向井　奈美(3) 汎愛  1:02.72

  4   4   93 石塚　智菜実(2) 咲くやこの花  1:03.67

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3  337 松本　耀理(1) 汎愛  1:07.14

  6   7  322 津田　和香(1) ＯＢＦ  1:11.26

  7   6  363 竹下　夢乃(1) 東  1:13.77

  8   7  320 船木　　恵(1) ＯＢＦ  1:18.51

女子　対校 ８００ｍ タイムレース(2) 10月 4日 13:47
決勝 10月 4日 13:45

大阪市立高校記録　　２分１２秒３６　　　竹内　　博美（桜宮）　　昭63
大会記録　　　　　　２分１６秒５　　　　竹内　　博美（桜宮）　　昭63
大会記録（電）　　　２分２２秒４２　　　松下　　莉奈（汎愛）　　平21

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  199 吉田　茉美花(2) 大阪市立  2:23.00

  2   3  146 平田　由佳(2) 汎愛  2:39.38

  3   4  252 田原　りたり(2) 西  2:40.53

  4   6  324 熊川　怜那(1) ＯＢＦ  2:45.81

  5   7  103 谷村　あゆみ(1) 咲くやこの花  2:49.07

  6   5  500 安本　裕衣(1) 扇町総合  3:18.51

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  164 瀬理　穂香(3) 桜宮  2:21.42 NGR

  2   5  145 柏原　鈴音(2) 汎愛  2:30.42

  3   6  418 木村　友香(1) 大阪市立  2:36.60

  4   3  254 梅本　彩加(2) 西  2:49.06

  5   4  352 室谷　和加奈(1) ＯＢＦ  2:56.42

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  164 瀬理　穂香(3) 桜宮  2:21.42 NGR

  2   2  199 吉田　茉美花(2) 大阪市立  2:23.00

  3   5  145 柏原　鈴音(2) 汎愛  2:30.42

  4   6  418 木村　友香(1) 大阪市立  2:36.60

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   3  146 平田　由佳(2) 汎愛  2:39.38

  6   4  252 田原　りたり(2) 西  2:40.53

  7   6  324 熊川　怜那(1) ＯＢＦ  2:45.81

  8   3  254 梅本　彩加(2) 西  2:49.06

女子　対校 ３０００ｍ 決勝 10月 4日 11:10

大阪市立高校記録　　９分４４秒３５　　　山島　　由香（桜宮）　　平10
大会記録　　　　　　１０分０９秒２６　　佐藤　季実子（桜宮）　　平24

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  161 清水　柚香(3) 桜宮 11:01.00

  2   3  145 柏原　鈴音(2) 汎愛 11:08.77

  3   6  146 平田　由佳(2) 汎愛 11:19.80

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   1  420 西村　京香(1) 大阪市立 11:30.35

  5   5  168 近藤　　碧(2) 桜宮 11:32.82

  4  419 村上　詩歩(1) 大阪市立 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）Page:9



 女子　対校 １００ｍＨ(0.840m) タイムレース(2) 10月 4日 13:25
 タイムレース総合 10月 4日 13:25

 大阪市立高校記録　　１４秒１　　　　　　西田　　寛子（桜宮）　　平11
 大会記録　　　　　　１４秒１　　　　　　西田　　寛子（桜宮）　　平11
 大会記録（電）　　　１５秒１７　　　　　山田　　朋花（市立）　　平21

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   5   87 笹田　美波(3) 咲くやこの花   15.13 NGR

  2   4  235 柳内　なつ(2) 東   16.83

  3   3  141 真継　のどか(3) 汎愛   17.67

  4   6  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   17.82

  5   7  137 白川　　愛(2) 工芸   21.38

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   5  163 瀬尾　彩夏(3) 桜宮   16.73

  2   3  249 荒井　真由(2) 西   17.12

  3   6  338 柳原　めぐみ(1) 汎愛   17.12

  4   4  320 船木　　恵(1) ＯＢＦ   19.93

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   87 笹田　美波(3) 咲くやこの花   15.13/+1.5 NGR

  2   5  163 瀬尾　彩夏(3) 桜宮   16.73/+1.2

  3   4  235 柳内　なつ(2) 東   16.83/+1.5

  4   3  249 荒井　真由(2) 西   17.12/+1.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6  338 柳原　めぐみ(1) 汎愛   17.12/+1.2

  6   3  141 真継　のどか(3) 汎愛   17.67/+1.5

  7   6  198 西川　美乃里(2) 大阪市立   17.82/+1.5

  8   4  320 船木　　恵(1) ＯＢＦ   19.93/+1.2

女子　対校 ４×１００ｍ
大阪市立高校記録　　４７秒５１　　咲くやこの花（池田･安井･安田･島岡）　平25 
大会記録　　　　　　４８秒３　　　　桜　　宮　（川本･木村･仲･山下）　　平５ 
大会記録（電）　　　４９秒１５　　　汎　　愛　（坂本･和田･與那嶺･山口）平20

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

咲くやこの花
ｻｸﾔｺﾉﾊﾅ

  87
  95
  88
  89

笹田　美波(3)
杉山　夏生(2)
川畑　さくら(3)
佐藤　　楓(3)

50.49
 

 

  2
 

  2
 

汎愛
ﾊﾝｱｲ

 336
 143
 141
 142

鍋嶋　　栞(1)
向井　奈美(3)
真継　のどか(3)
松本　夕華子(3)

51.15
 

 

  3
 

  8
 

桜宮
ｻｸﾗﾉﾐﾔ

 170
 167
 341
 343

橋本　明香(2)
小濱　友恵(2)
田中　真実(1)
平野　佑奈(1)

51.94
 

 

  4
 

  4
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂ

 421
 198
 417
 199

大島　かれん(1)
西川　美乃里(2)
今嶋　夕葵(1)
吉田　茉美花(2)

55.56
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  5
 

OBF
ｵｵｻｶﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾛﾝﾃｨｱ

 223
 222
 323
 321

阪本　華澄(2)
伊藤　愛梨(2)
齋藤　千夏(1)
平野　真耶(1)

55.58
 

 

   6
 

東
ﾋｶﾞｼ

 DNS
 

   7
 

鶴見商
ﾂﾙﾐｼｮｳ

 DNS
 

女子　対校 走高跳 決勝  9月16日 10:30

大阪市立高校記録　　１ｍ７６　　　　　　澤田　　美樹（桜宮）　　　 平２
大会記録　　　　　　１ｍ６８　　　　　　濱津　麻愛（咲くやこの花） 平24

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   87笹田　美波(3) 咲くやこの花 -   -   -   -   -   o   o   o   x x o x x x 1m55

  2  4  141 真継　のどか(3) 汎愛 -   -   -   -   -   o   o   o   x x x    1m50

  3  5  342橋本　優花(1) 桜宮 -   -   -   -   x o  o   x o  x x x       1m45

  4  2  137白川　　愛(2) 工芸 -   -   -   -   o   o   x x x          1m40

  5  1  321平野　真耶(1) ＯＢＦ o   o   x x o x x x                   1m25

  3  104松本　千歩(1) 咲くやこの花                               DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場） Page:10



 女子　対校 走幅跳 決勝  9月16日 12:00

 大阪市立高校記録　　５ｍ７７　　　　　　金児　　照美（汎愛）　　平６
 大会記録　　　　　　５ｍ６０　　　　　　藤原　　和子（桜宮）　　昭43

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  163瀬尾　彩夏(3) 桜宮
  4m93
+2.0

  5m04
+2.4

  4m85
+2.0

  4m85
+2.0

  4m99
+1.5

  5m07
+1.2

 5m07
+1.2

  2  8   90平田　歩美(3) 咲くやこの花
  4m85
+1.3

  ×   ×   ×
  4m87
+2.8

  4m99
+2.2

 4m99
+2.2

  3  6  235柳内　なつ(2) 東
  4m88
+1.2

  4m86
+3.9

  4m58
+1.0

  4m73
+3.0

  4m78
+1.4

  ×
 4m88
+1.2

  4  9   91松浦　礼佳(3) 咲くやこの花
  4m30
+0.5

  4m43
+4.4

  ×
  4m58
+0.1

  4m67
+1.2

  ×
 4m67
+1.2

  5  4  223阪本　華澄(2) ＯＢＦ
  4m27
+0.2

  4m36
+2.4

  4m26
+2.4

  4m41
+4.1

  ×   ×
 4m41
+4.1

  6  5  321平野　真耶(1) ＯＢＦ
  4m13
+1.5

  4m28
+3.6

  4m32
+1.2

  4m17
+3.7

  4m37
+1.9

  4m12
+5.2

 4m37
+1.9

  7  2  137白川　　愛(2) 工芸
  3m53
+1.1

  3m83
+0.9

  3m70
+2.5

  3m73
+1.4

  3m67
+3.5

  3m87
+4.0

 3m87
+4.0

  8  3  342橋本　優花(1) 桜宮
  3m25
+0.8

  3m26
+1.9

  3m43
+0.1

  3m28
+2.5

  3m51
+3.5

  3m28
+3.3

 3m51
+3.5

  1  422田宮　　悠(1) 工芸 DNS

女子　対校 砲丸投(4.000kg) 決勝  9月16日 10:15

大阪市立高校記録　　１２ｍ６９　　　　　森　　友紀　（　汎　　愛　）　平25
大会記録　　　　　　１２ｍ１３　　　　　西　　さゆり（咲くやこの花）　平23

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  144森　　友紀(3) 汎愛  11m55  11m88  12m02  11m91  11m76   × 12m02

  2  5  100岩木　理菜(1) 咲くやこの花   9m98  11m12  10m50  11m08  10m57  10m72 11m12

  3  4   94 嵯峨山　結菜(2) 咲くやこの花   8m41   7m63   9m35   9m64   9m49   8m83  9m64

  4  2  234畑瀬　菜帆(2) 東   9m16   9m11   9m18   9m04   9m12   8m98  9m18

  5  3  335大村　美空(1) 汎愛   8m86   ×   8m27   ×   8m23   8m41  8m86

  6  1  342橋本　優花(1) 桜宮   7m33   7m70   7m57   7m58   ×   6m60  7m70

女子　対校 円盤投(1.000kg) 決勝  9月16日 12:50

大阪市立高校記録　　３９ｍ７６　　　　　池田　　梨紗（桜宮）　　平13
大会記録　　　　　　３６ｍ３７　　　　　池田　　梨紗（桜宮）　　平12

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4   94 嵯峨山　結菜(2) 咲くやこの花  36m68  37m20 37m20 NGR

  2  3   96關　　瑞希(2) 咲くやこの花  31m15 31m15

  3  2  234畑瀬　菜帆(2) 東  24m77  24m98 24m98

  4  1  163瀬尾　彩夏(3) 桜宮   ×  17m31   ×  17m83 17m83

女子　対校 やり投(0.600kg) 決勝  9月16日 14:00

大阪市立高校記録　　４８ｍ９６　　　　　中尾　　友紀（桜宮）　　平14
大会記録　　　　　　４６ｍ２５　　　　　小田　　茜　（汎愛）　　平21

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  144森　　友紀(3) 汎愛  35m39 35m39

  2  5  235柳内　なつ(2) 東  34m39   × 34m39

  3  3  100岩木　理菜(1) 咲くやこの花  31m64  32m92 32m92

  4  4  339和田　志緒(1) 汎愛  23m64  24m15 24m15

  5  1  159 鎭西　紗奈江(3) 桜宮  23m53 23m53

  2  101 小野原　清美(1) 咲くやこの花 DNS

女子　オープン ３０００ｍ 決勝 10月 4日 11:10

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  344 立野　奈千(1) 桜宮 11:18.63

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  12  451 中岡　ひなた(1) 桜宮 12:31.01

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場） Page:11
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１
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１
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子
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校
 
４

×
１
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子
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４

×
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０
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子
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跳

男
子
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走

幅
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男
子

　
対

校
 
三

段
跳

男
子

　
対

校
 
砲

丸
投

男
子

　
対

校
 
円

盤
投

男
子

　
対

校
 
や

り
投

1 咲くやこの花 90 10 9 7 5 8 6 2 11 7 6 2 6 11
2 東 59 5 7 7 2 4 1 4 5 8 9 7
3 汎愛 51 5 6 11 2 5 1 8 5 6 1 1
4 桜宮 51 1 4 11 4 11 4 4 5 6 1
5 都島工 40 2 1 2 1 3 3 7 9 6 4 2
6 大阪市立 12 3 3 4 2
7 生野工 6 2 2 1 1
8 工芸 3 3
8 ＯＢＦ 3 3

女子

順位 学校名
総合
得点

女
子

　
対

校
 
１
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女
子

　
対

校
 
２

０
０

ｍ

女
子

　
対

校
 
４

０
０

ｍ

女
子

　
対

校
 
８

０
０

ｍ

女
子

　
対

校
 
３

０
０

０
ｍ

女
子

　
対

校
 
１
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Ｈ
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子
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４

×
１
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子
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校
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跳

女
子

　
対

校
 
走

幅
跳

女
子

　
対

校
 
砲

丸
投

女
子

　
対

校
 
円

盤
投

女
子

　
対

校
 
や

り
投

1 咲くやこの花 81 11 11 9 6 6 6 8 9 11 4
2 汎愛 62 5 6 6 6 9 3 5 5 8 9
3 桜宮 52 4 4 5 6 8 5 4 4 6 1 3 2
4 東 21 1 4 4 3 4 5
5 大阪市立 14 8 3 3
6 ＯＢＦ 8 1 2 2 3
7 西 4 1 3
8 工芸 3 3

優秀選手
男子　萩原　　哉太　汎愛　　　　　男子１１０ｍＨ　15.17(+1.7)　大会新
女子　嵯峨山　結菜　咲くやこの花　女子円盤投　　　37m20　　　　大会新
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 10/4 宮野　友輝(2) 11.30/+1.5

咲くやこの花
一柳　圭吾(3) 11.33/+1.5
汎愛

吉野　天斗(3) 11.48/+1.5
咲くやこの花

隈井　龍馬(2) 11.64/+1.5
ＯＢＦ

田中　靖浩(3) 11.64/+1.5
都島工

谷川　俊史(1) 11.65/+1.5
桜宮

山村　魁人(1) 11.66/+1.5
都島工

藤崎　大樹(2) 11.67/+1.5
桜宮

２００ｍ 10/4 鈴木　泰地(3) 21.55/+3.0
咲くやこの花

濱田　尚樹(3) 22.25/+2.3
汎愛

井上　颯人(2) 22.42/+2.6
桜宮

由谷　　凌(2) 22.57/+2.6
咲くやこの花

寳榮　勇利(3) 22.98/+2.3
生野工

中村　健介(3) 23.38/+3.0
汎愛

魚谷　朋寛(2) 23.46/+3.0
桜宮

岡部　和竣(1) 24.28/+2.3
都島工

４００ｍ 10/4 萩原　哉太(3) 50.68
汎愛

近藤　海斗(2) 50.97
汎愛

泉　　一斗(1) 52.31
咲くやこの花

田川　　渚(1) 52.51
咲くやこの花

寳榮　勇利(3) 52.58
生野工

北野　大祐(3) 53.54
都島工

澤﨑　智哉(2) 53.79
東

高橋　克哉(1) 53.81
都島工

８００ｍ 10/4 米谷　正樹(3)  2:02.05
桜宮

椋下　弦矢(3)  2:02.93
桜宮

中谷　エイ氣(2)  2:03.51
東

鈴木　駿輝(2)  2:04.47
大阪市立

傍士　駿也(3)  2:05.89
汎愛

小林　駿太(2)  2:06.52
東

橋　　亮平(1)  2:08.77
大阪市立

大橋　拓史(1)  2:09.99
ＯＢＦ

１５００ｍ 10/4 花村　拓人(2)  4:09.47
東

傍士　駿也(3)  4:16.91
汎愛

松本　海斗(3)  4:18.72
桜宮

古賀　翔馬(2)  4:23.96
咲くやこの花

森　　寛大(2)  4:25.59
咲くやこの花

菊岡　　陽(1)  4:25.98
東

江藤　裕太(1)  4:25.99
大阪市立

大橋　拓史(1)  4:28.13
ＯＢＦ

５０００ｍ 10/4 髙橋　良太(3) 15:44.57
桜宮

岡　　駿杜(3) 15:48.34
桜宮

矢部　達大(2) 15:51.39
東

笹部　　力(2) 15:52.13
東

古川　幸樹(2) 16:09.71
都島工

田中　優一朗(3) 16:18.79
汎愛

川下　優也(3) 16:34.21
汎愛

中野　晴貴(1) 17:57.63
大阪市立

１１０ｍＨ
(1.067m)

10/4 萩原　哉太(3) 15.17/+1.7
NGR汎愛

村山　怜央(2) 15.25/+1.3
NGR咲くやこの花

井上　颯人(2) 15.34/+1.3
NGR桜宮

青木　理央(2) 15.77/+1.7
咲くやこの花

堤　　敬(3) 16.66/+1.3
汎愛

森井　唯斗(3) 16.88/+1.7
都島工

古川　勝成(2) 17.14/+1.3
都島工

吉村　勇樹(2) 17.34/+1.7
東

４×１００ｍ 10/4 咲くやこの花 42.87
河原林　一功(3)
吉野　天斗(3)
由谷　　凌(2)
鈴木　泰地(3)

汎愛 43.04
中村　健介(3)
濱田　尚樹(3)
一柳　圭吾(3)
萩原　哉太(3)

桜宮 44.39
藤崎　大樹(2)
井上　颯人(2)
魚谷　朋寛(2)
谷川　俊史(1)

都島工 45.03
長谷川　司(2)
山村　魁人(1)
北野　大祐(3)
田中　靖浩(3)

東 45.71
安友　勇介(1)
吉村　勇樹(2)
藤田　能彰(1)
田中　将也(2)

生野工業 45.91
土岐　大成(1)
寳榮　勇利(3)
原　　大基(2)
渡壁　　樹(2)

大阪市立 46.53
岡本　基希(2)
岡居　克宗(2)
可西　慶宇(1)
中野　一輝(2)

東淀工 49.80
豊田　浩太郎(1)
山野　　豪(1)
村上　淳一(1)
畑田　雄哉(2)

４×４００ｍ 10/4 汎愛  3:25.30
近藤　海斗(2)
里見　　悠(2)
玉川　百音(2)
萩原　哉太(3)

桜宮  3:31.50
谷川　俊史(1)
椋下　弦矢(3)
魚谷　朋寛(2)
井上　颯人(2)

東  3:33.10
澤﨑　智哉(2)
花村　拓人(2)
冨士　海斗(1)
田中　将也(2)

都島工  3:33.19
高橋　克哉(1)
山村　魁人(1)
北野　大祐(3)
古川　勝成(2)

咲くやこの花  3:37.22
泉　　一斗(1)
谷池　厚志郎(1)
佐川　幸太郎(1)
小川　颯一郎(3)

生野工業  3:38.11
原　　大基(2)
寳榮　勇利(3)
渡壁　　樹(2)
續木　　新(2)

大阪市立  3:51.84
岡居　克宗(2)
鈴木　駿輝(2)
橋　　亮平(1)
中野　一輝(2)

走高跳 10/4 松本　健豪(2) 1m90
咲くやこの花

河原林　一功(3) 1m85
咲くやこの花

佐藤　豪汰(1) 1m70
桜宮

中田　恭介(2) 1m65
大阪市立

魚谷　朋寛(2) 1m60
桜宮

田中　将也(2) 1m60
東

可西　慶宇(1) 1m60
大阪市立

走幅跳 10/4 坪井　一斗(2)   6m85/+4.4
咲くやこの花

長谷川　司(2)   6m20/+3.8
都島工

田中　将也(2)   6m06/+1.6
東

田中　晴規(2)   6m05/+1.6
工芸

上岡　祐己(1)   5m89/+2.8
都島工

山下　大輝(3)   5m75/+3.9
咲くやこの花

可西　慶宇(1)   5m61/+1.4
大阪市立

増戸　啓太(1)   5m60/+1.9
桜宮

三段跳 10/4 長谷川　司(2)  13m28/+3.4
都島工

冨士　海斗(1)  12m46/+3.1
東

佐藤　隼希(1)  12m46/+2.8
咲くやこの花

森井　唯斗(3)  12m01/+1.6
都島工

中西　宏樹(1)  11m97/+2.1
咲くやこの花

佐藤　豪汰(1)  11m97/+1.9
桜宮

増戸　啓太(1)  11m84/+2.4
桜宮

表西　理希(2)  11m64/+1.2
東

砲丸投
(6.000kg)

10/4 松村　直輝(3)  11m63
都島工

神藤　嶺太(2)  11m31
東

岡本　基希(2)  11m26
大阪市立

林　　昴史(2)  11m16
東

亀井　綾介(2)  10m96
咲くやこの花

中野　成彌(1)  10m36
汎愛

井上　　樹(3)  10m14
生野工

武藤　大悟(1)  10m06
都島工

円盤投
(1.750kg)

10/4 松尾　祐希(3)  35m38
咲くやこの花

大野　元輝(2)  33m31
東

山本　祐己(2)  29m85
東

松村　直輝(3)  29m07
都島工

岡本　基希(2)  27m66
大阪市立

武藤　大悟(1)  27m27
都島工

梶原　拓真(1)  21m63
桜宮

廣田　匡秀(1)  18m53
工芸

やり投
(0.800kg)

10/4 亀井　綾介(2)  50m58
咲くやこの花

松尾　祐希(3)  46m24
咲くやこの花

神藤　嶺太(2)  45m52
東

磯部　滉太(1)  41m25
東

清田　義幸(1)  36m53
都島工

中野　成彌(1)  35m16
汎愛

村上　海司(2)  32m78
都島工

岩渕　貫太(2)  29m93
桜宮

男子　
対校

５０００ｍ 10/4 水谷　大地(2) 15:52.98
桜宮

傍士　駿也(3) 16:34.19
汎愛

岡田　　翼(3) 16:48.49
都島工

福本　佑馬(1) 16:49.91
桜宮

奥田　健人(2) 16:51.91
桜宮

平畠　大地(3) 16:59.76
都島工

村尾　翔一郎(2) 17:11.04
桜宮

中山　巧己(2) 17:16.65
汎愛

男子　
オープ

ン １００ｍ 10/4 川畑　さくら(3) 12.64/+3.4
咲くやこの花

佐藤　　楓(3) 12.84/+3.4
咲くやこの花

平野　佑奈(1) 13.02/+3.4
桜宮

松本　夕華子(3) 13.10/+3.4
汎愛

三木　唯音(1) 13.12/+3.4
汎愛

津熊　優奈(1) 13.30/+3.4
東

阪本　華澄(2) 13.77/+3.4
ＯＢＦ

西川　美乃里(2) 13.78/+3.4
大阪市立

２００ｍ 10/4 川畑　さくら(3) 26.05/+1.7
咲くやこの花

池田　莉子(2) 26.17/+1.4
咲くやこの花

松本　夕華子(3) 26.93/+1.7
汎愛

小濱　友恵(2) 27.33/+1.7
桜宮

向井　奈美(3) 27.58/+1.4
汎愛

橋本　明香(2) 27.96/+1.4
桜宮

西川　美乃里(2) 28.53/+1.7
大阪市立

大島　かれん(1) 28.78/+1.4
大阪市立

４００ｍ 10/4 中川　美沙季(2)  1:00.95
咲くやこの花

小濱　友恵(2)  1:02.13
桜宮

向井　奈美(3)  1:02.72
汎愛

石塚　智菜実(2)  1:03.67
咲くやこの花

松本　耀理(1)  1:07.14
汎愛

津田　和香(1)  1:11.26
ＯＢＦ

竹下　夢乃(1)  1:13.77
東

船木　　恵(1)  1:18.51
ＯＢＦ

８００ｍ 10/4 瀬理　穂香(3)  2:21.42
NGR桜宮

吉田　茉美花(2)  2:23.00
大阪市立

柏原　鈴音(2)  2:30.42
汎愛

木村　友香(1)  2:36.60
大阪市立

平田　由佳(2)  2:39.38
汎愛

田原　りたり(2)  2:40.53
西

熊川　怜那(1)  2:45.81
ＯＢＦ

梅本　彩加(2)  2:49.06
西

３０００ｍ 10/4 清水　柚香(3) 11:01.00
桜宮

柏原　鈴音(2) 11:08.77
汎愛

平田　由佳(2) 11:19.80
汎愛

西村　京香(1) 11:30.35
大阪市立

近藤　　碧(2) 11:32.82
桜宮

１００ｍＨ
(0.840m)

10/4 笹田　美波(3) 15.13/+1.5
NGR咲くやこの花

瀬尾　彩夏(3) 16.73/+1.2
桜宮

柳内　なつ(2) 16.83/+1.5
東

荒井　真由(2) 17.12/+1.2
西

柳原　めぐみ(1) 17.12/+1.2
汎愛

真継　のどか(3) 17.67/+1.5
汎愛

西川　美乃里(2) 17.82/+1.5
大阪市立

船木　　恵(1) 19.93/+1.2
ＯＢＦ

４×１００ｍ 10/4 咲くやこの花 50.49
笹田　美波(3)
杉山　夏生(2)
川畑　さくら(3)
佐藤　　楓(3)

汎愛 51.15
鍋嶋　　栞(1)
向井　奈美(3)
真継　のどか(3)
松本　夕華子(3)

桜宮 51.94
橋本　明香(2)
小濱　友恵(2)
田中　真実(1)
平野　佑奈(1)

大阪市立 55.56
大島　かれん(1)
西川　美乃里(2)
今嶋　夕葵(1)
吉田　茉美花(2)

OBF 55.58
阪本　華澄(2)
伊藤　愛梨(2)
齋藤　千夏(1)
平野　真耶(1)

走高跳 10/4 笹田　美波(3) 1m55
咲くやこの花

真継　のどか(3) 1m50
汎愛

橋本　優花(1) 1m45
桜宮

白川　　愛(2) 1m40
工芸

平野　真耶(1) 1m25
ＯＢＦ

走幅跳 10/4 瀬尾　彩夏(3)   5m07/+1.2
桜宮

平田　歩美(3)   4m99/+2.2
咲くやこの花

柳内　なつ(2)   4m88/+1.2
東

松浦　礼佳(3)   4m67/+1.2
咲くやこの花

阪本　華澄(2)   4m41/+4.1
ＯＢＦ

平野　真耶(1)   4m37/+1.9
ＯＢＦ

白川　　愛(2)   3m87/+4.0
工芸

橋本　優花(1)   3m51/+3.5
桜宮

砲丸投
(4.000kg)

10/4 森　　友紀(3)  12m02
汎愛

岩木　理菜(1)  11m12
咲くやこの花

嵯峨山　結菜(2)   9m64
咲くやこの花

畑瀬　菜帆(2)   9m18
東

大村　美空(1)   8m86
汎愛

橋本　優花(1)   7m70
桜宮

円盤投
(1.000kg)

10/4 嵯峨山　結菜(2)  37m20
NGR咲くやこの花

關　　瑞希(2)  31m15
咲くやこの花

畑瀬　菜帆(2)  24m98
東

瀬尾　彩夏(3)  17m83
桜宮

やり投
(0.600kg)

10/4 森　　友紀(3)  35m39
汎愛

柳内　なつ(2)  34m39
東

岩木　理菜(1)  32m92
咲くやこの花

和田　志緒(1)  24m15
汎愛

鎭西　紗奈江(3)  23m53
桜宮

女子　
対校

３０００ｍ 10/4 立野　奈千(1) 11:18.63
桜宮

中岡　ひなた(1) 12:31.01
桜宮

女子　
オープ
ン グランドコンディション 10:00   はれ    23.6℃  0.55    北      2.6m/s

11:00   はれ    23.0℃  0.52    北西    2.4m/s
12:00   くもり  23.3℃  0.49    北西    2.5m/s
13:00   くもり  24.0℃  0.46    北      2.5m/s
14:00   くもり  23.6℃  0.49    北西    2.7m/s
15:00   くもり  23.0℃  0.52    北西    2.4m/s

優秀選手
男子　萩原　　哉太　汎愛　　　　　男子１１０ｍＨ　15.17(+1.7)　大会新記録
女子　嵯峨山　結菜　咲くやこの花　女子円盤投　　　37m20　　　　大会新記録

総務　　　　　山本　幸治
審判長　　　　黒川　和要
記録主任　　　藤本　　努

凡例（NGR:大会新記録）
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No 日付

大
会
新
記
録

性別 種別 種目

ラ
ウ
ン
ド
／
組

順
位記録 風力

氏名
チーム名

所属
メンバー 備考

1 10月4日 ○ 女子 　対校 円盤投(1.000kg) 決勝 1  37m20 嵯峨山　結菜(2) 咲くやこの花
2 10月4日 ○ 女子 　対校 １００ｍＨ(0.840m) ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 15.13 +1.5 笹田　美波(3) 咲くやこの花
3 10月4日 ○ 男子 　対校 １１０ｍＨ(1.067m) ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 15.17 +1.7 萩原　哉太(3) 汎愛
4 10月4日 ○ 男子 　対校 １１０ｍＨ(1.067m) ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 15.25 +1.3 村山　怜央(2) 咲くやこの花
5 10月4日 ○ 男子 　対校 １１０ｍＨ(1.067m) ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 15.34 +1.3 井上　颯人(2) 桜宮
6 10月4日 ○ 女子 　対校 ８００ｍ 決勝 1  2:21.42 瀬理　穂香(3) 桜宮
7 10月4日 ○ 女子 　対校 ８００ｍ 予選2組 1  2:21.42 瀬理　穂香(3) 桜宮

合計 7


